РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» августа 2025 года                                                                                                   № 30
с.Короськово

Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии со ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ,пп.1 п.10 статьи 3,5 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,в связи с уточнением границ земельного участка с кадастровым номером 57:09:0870101:261, рассмотрев заявление Казенного учреждения Орловской области « Орловский областной государственный заказчик»,ИНН 5752030770,адрес ( место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа юридического лица: Россия,302026,г.Орел,ул.МОПРа,42, администрация Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области
п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в связи с исправлением реестровой ошибки в отношении земельного участка с кадастровым номером 57:09:0870101:261,площадью 1589 кв.м., находящегося по адресу : Российская Федерация, Орловская область , Кромской район, Короськовское с/п, с.Короськово
Категория земель: Земли населенных пунктов
Разрешенное использование: Для размещения автомобильной дороги местного значения.
Данная схема расположения земельного участка не подлежит согласованию с Управлением лесами Орловской области.
2.  Обеспечить в отношении земельного участка проведение кадастровых работ в порядке,установленном действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                   А.А.Савостиков